ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     2 2 . 1 1 . 2 0 1 8           №  1 1 2

Об обращении Орловского

областного Совета народных

депутатов в Государственную

Думу Федерального Собрания

Российской Федерации

по вопросам, связанным

с законодательным

регулированием правоотношений

в сфере закупок товаров, работ,

услуг отдельными видами

юридических лиц

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных

депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Феде-

рации по вопросам, связанным с законодательным регулированием правоот-

ношений в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридиче-

ских лиц.

 2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Ор-

ловский областной Совет народных депутатов.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев